در این پژوهش حدود ۳۴ چایی و غیر چایی او همراه با نشانی برای پژوهشگران معرفی شده است.

منابع

۱. آملی، سید حیدر (۱۳۶۱) اسرار الشریعه و اطوار الطریقه و انوار الحقیقه. مقدمه و تصحیح محمد خواجوی. انتشارات موسسه مطالعات فرهنگی.
۲. _____ (۱۳۷۸ ش) اسرار شریعت. ترجمه جواد هاشمی علیا. انتشارات سترگ.
۳. _____ (۱۳۴۷ ش/ ۱۹۶۹م). جامع الاسرار به انضمام نقد النقود. تصحیح هانری کربن و عثمان اسماعیل یحیی. انجمن ایران شناسی فرانسه.
۴. _____ (۱۳۶۸ ش) جامع الاسرار به انضمام نقد النقود. تصحیح هانری کربن و عثمان اسماعیل یحیی. انتشارات علمی و فرهنگی.
۵. _____ (۱۳۷۷ ش) جامع الاسرار. ترجمه جواد هاشمی علیا. نشر قادر.
۶. _____ (۱۳۶۷ ش) المقدمات من کتاب نص النصوص فی شرح فصوص الحکم ابن عربی. به اهتمام هانری کربن و عثمان یحیی. چاپ دوم. انتشارات توس.
۷. _____ (۱۳۵۳ ش / ۱۹۷۵ م) نص النصوص فی شرح فصوص الحکم ابن عربی. انجمن ایران شناسی فرانسه.
۸. _____ (۱۳۷۶ش) نص النصوص. ترجمه محمد رضا جوزی. تهران: روزنه.
۹. _____ (۱۳۶۴ش) رساله نقد النقود فی معرفه الوجود. ترجمه و تعلیق حمید طیبیان. تهران: انتشارات اطلاعات.
۱۰. آصف فکرت، محمد(بی تا) فهرست نسخه های خطی آستان قدس رضوی.

نشر دانشگاه تهران.
۲۴. زرکلی، خیرالدین (۱۹۹۰م) الاعلام. چاپ نهم. انتشارات دارالعلم الملايين.
۲۵. زرین کوب، عبدالحسین (۱۳۶۹ش) دنباله جستجو در تصوف ایران. چاپ سوم. تهران: امیر کبیر.
۲۶. شوشتری، قاضی سید نورا... (۱۳۷۶ق) مجالس المؤمنین. کتابفروشی اسلامیة.
۲۷. صفدی، صلاح الدین خلیل بن ایبک (۱۳۸۱ هـ. ق. / ۱۹۶۱م) الوافی بالوفیات. به اهتمام هلموت ریتر. انتشارات جهان.
۲۸. طبری، محمد علی (عمادالدین آذرمان) (۱۳۷۲ش) زبده الآثار. چاپ اول. انتشارات امیر کبیر..
۲۹. فاضل القاینی النجفی، علی (۱۴۰۵ق) معجم مولفی الشیعه. چاپ اول. وزارت ارشاد اسلامی.
۳۰. کحاله، عمر رضا (۱۴۱۴ق / ۱۹۹۳م) معجم المؤلفین. طبقه الاولى. بیروت: موسسه الرساله.

۳۱. کدیور، محسن و نوری، محمد (۱۳۷۹ ش) مأخذ شناسی علوم عقلی (منابع چایی علوم عقلی از ابتدا تا ۱۳۷۵ ش) ۲ جلد. چاپ اول. تهران: انتشارات اطلاعات.
۳۲. مدرس، میرزاعلی (۱۳۶۹ش) ریحانه الادب فی تراجم المعروفین بالکنیه و الالقاب (کنی و القاب). چاپ سوم.